
é-fo, ¿aa J 
Oboj!,.

JUDr. Jarmila Čapková

Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě č./VS 2927481908

uzavřené dne 30. 4. 2008 (dále jen smlouva) 
mezi smluvními stranami

České dráhy, a.s.
se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
IČ: 709 94 226 DIČ: CZ 70994226
zapsány v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039
organizační složka: Regionální správa majetku Olomouc
zastoupená:
adresa pro doručování: České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Olomouc, Jeremenkova 
231/9, PSČ: 772 00 Olomouc 2 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
variabilní symbol: 2927481908
(dále jen pronajímatel)

a
DELTA servis, s.r.o.
se sídlem Olomouc, Lazce, Dobrovského 397/8, PSČ 779 00 
jejímž jménem jedná: Ing. Vladimír Šišma, jednatel 
IČ: 60777516 DIČ: CZ60777516
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6863

Nájemce je plátcem DPH a předmět nájmu bude užívat pro svou ekonomickou činnost.
(dále jen nájemce)

Smluvní strany se dohodly na upřesnění povinností nájemce v rámci smlouvy na pronájem nebytových 
prostor v 1. NP objektu výpravní budovy železniční stanice Javorník, uzavřené za účelem 
provozování ubytovacích služeb následovně:

1 .

Ust. čl. V. Povinnosti nájemce se doplňuje o bod č. 8 v tomto znění:

8. Nájemce je povinen uzavřít samostatné smlouvy s výkonnými jednotkami ČD, a.s. (RCVD, 
KCOD) o poskytování ubytovacích služeb zaměstnanců ČD, a.s. za tyto maximální ceny:

250,- Kč za noc v jednolůžkovém pokoji
200,- Kč ve dvoulůžkovém pokoji zajedno lůžko
160,- Kč ve tří a více lůžkovém pokoji zajedno lůžko a noc

2.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.



3 .

3.1. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), 
danému textu porozuměly a zároveň prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen dle jejich pravé, 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy.

3.2. Pokud není v tomto dodatku stanoveno jinak, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy v platnosti 
a účinnosti.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Každé vyhotovení má platnost originálu. 
Každá ze stran tohoto dodatku obdrží po dvou vyhotoveních oboustranně potvrzených.

3.4. Platnost a účinnost tohoto dodatku byla stanovena dohodou smluvních stran dnem podpisu.

V Olomouci dne:

Za nájemce: DELTA servis, s.r.o. Za pronajímatele: České dráhy, a.s.

- 2 -



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1331842

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a10d49b5-7b1e-49a3-9b10-6761dd1ce94f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eliška FRANKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.01.2021 08:33:01


		2021-01-29T07:33:03+0000




